

Minimuffinsortiment choklad-vanilj 120x15g/1,8kg fryst



Produktkod	801548
EAN-kod	08007574002234
Försäljningsenhet	låda
Ursprungsland	Tyskland
Varumärke	Bindi
Total hållbarhet (dagar)	365
Nettovikt	1800 g
Energi	1819 kJ (435 kcal)
Kolhydrat	50 g
Protein	5.8 g
Fett	23 g
Mättat fett	4.2 g
Salt	0.95 g
Socker	31 g

Ingrediensförteckning

Socker, vegetabilisk olja (Colza), mjöl [(VETEmjöl, mjölbehandlingsmedel E300), mältat VETEmjöl], ÄGG, choklad (11,9%) [socker, kakaomassa, kakaosmör, skumMJÖLKSpulver, kakaopulver med låg fetthalt, Emulgeringsmedel E322 (av SOJA), naturlig vaniljsmak], stabilisatorer E422 och E415, kakaopulver med låg fetthalt, WHEY pulver, modifierad stärkelse, jäsningsmedel (E341, E450 och E500), emulgeringsmedel (E471), VETEstärkelse, salt, smaker, VETEGLUTEN, skummjörkspulver, MJÖLKproteiner. Kan innehålla spår av nötter och sesamfrön. Mjöl [(VETEmjöl, mjölbehandlingsmedel E300), mältat VETEmjöl], ÄGG, vegetabilisk olja (Colza), socker, choklad (11%) [socker, kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel E322 (av SOJA), naturlig vanilj smak], stabilisatorer E422 och E415, jäsningsmedel E341, E450 och E500, modifierad stärkelse, VASSLE pulver, VETEstärkelse, emulgeringsmedel E471, salt, smakämnen, VETEgluten, skumMJÖLKSpulver, MJÖLKproteiner. Kan innehålla spår av nötter och sesamfrön.

Allergen

Innehåller: Spannmål som innehåller gluten, Ägg, Sojabönor, Mjolk, Vete

Kan innehålla: Nötter, Sesamfrön, Mandel, Hasselnöt, Cashew, Välnöt, Pekannötter, Paranöt, Pistasch, Macadamia

Förvaringsinstruktioner för konsument

DJUPFRYST. Förvaring -18°C eller kallare. Får inte frysas ner igen efter upptining.